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Tauris
Zipser parky

Tami Smotanova
MANA natierka 200 g

Treska v majonéze 140 g
tradicna retro, pikant

1,19€/100 g
1kg=11,90€
alebo
lpsqa Original 22{,'309%
1kg=14,45¢€

alebo

¢y Zipserparky 165 g
2,49€

1kg=15,09€
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Popradska Crema zrnkova kava 500 g
espresso intensu, espresso crema

Nescafé 200 g

classic, crema
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Specialna ponuka na 2.tyzderi vo vnutri

Ryba Kosice Treskoslovenska



Mecom
Chlebickova sunka

alebo

balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€

Berto

Tradicna sunka 90 % masa
debrecinska alebo bravcova

alebo

balenie 100 g

bravcova alebo debrecinska
1,69€
1kg=16,90€

alebo
Berto tradicna sunka

morcacia
1,05€/100 g
1kg=10,50€
alebo

balenie100 g
morcacia

1,49€
1kg=14,90€

4,50€

1kg=15,00€

alebo
balenie75 ¢ balenie75 g
0,99€ 1,19€
1kg=13,20€ 1kg=15,87€

Mecom Parizer salama

balenie300g

Mecom Tauris Tauris

Presporska Dusena Sunka Premiér Sunka

dusena sunka 93 % strojova vyberova morcacia vyberova
e
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alebo alebo B \ !
balenie 100 g baleni

1.79€ 1,89€ \

1kg=17,90€ 1kg=18,90€ _

Berto
Francuzska sunka

Tauris
Zipser Sunka original
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alebo alebo ——
balenie 150 ¢ balenie 100 g
2,09€ 1,89€
1kg=17,27€ 1kg=18,90€
Mecom Mecom Mecom
Nitran salama Strazovska salama Chopok salama

alebo 0 ‘3 alebo
balenie75¢g .~/ balenie75¢g
0,99€ e 1,35€
1kg=13,20€ 1kg=18,00€

Tauris Malokarpatska salama Tauris Toreador salama

alebo alebo
balenie75¢g balenie75 g
1,45€ 1,59€
1kg=19,33€ 1 I_(_g=21 20€




Tauris
Zipser salama

Tauris Moravske
udené maso

Tauris

0,7 5€ Bratislavske parky

1kg=7,50€

Mecom
Uhorska klobasa

1,49€ \\

1kg=14,90€£% _. %

alebo
aleho _ balenie 240 g
balenie300 g sl X\ . 2,39€
5,90€ 8F i B KVALITY 1kg=9,96€
1kg=19,67€ A \  alebo ’
alebo alebo balenie 720¢
balenie75g balenie 400 g 6,25€ '
1,79€ 4,99€ 1kg=8,68€
1kg=23,87€ 1kg=12,48€

Mecom Spekacky Mecom Cisarske
alebo parky 97 %
Spekacky chilli alebo
Cisarske parky
paprikové 97 %

1kg=12,60€ alebo
alebo Cisarske parky paprikové
balenie 400 g balenie 360 g balenie 500 g balenie 200 g
2,29€ 2,89€ 6,19€ 2,49€
1kg=5,73€ 1kg=8,03€ 1kg=12,38€ 1kg=12,45€
Tauris Cimbalak Tauris
Bravcoveé parky Bacova slanina Sedmohradska slanina

alebo Zabijackova slanina
alebo Paprikova slanina
alebo Anglicka slanina

alebo Oravska slanina

BACOVA ¥}

a|Ebﬂ ' .Iqm":—“-“---nt-:""_"'*ﬂ.
BRAVCOVE

FARKY

balenie 150 g
1,99€
1kg=13,27€
alebo

balenie 450 g

4,99€
1kg=11,09€

Tauris natierka 100 g Ryba Kosice Ryba Kosice
vybrane druhy Marinované ryby 230 g Treska exklusiv v majonéze 140 g
(pevny podiel 184-195,5 g)

vybrané druhy
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Niva Original Koliba Mozzarella Karicka Maxi 240 g Karicka crievko 100 g
porciovanacca 125 g classic 125 vybrané druhy
0,99€ 9

alebo valec

Rajo Smotana
na varenie 10 %

Rajo Smotana
naslahanie 33 %

Rajo Acidko 950 g
3,6 % tuku, 1%

Radoma Treska

cottage exklusiv140 g
klasik, s pazitkou

Zvolensky smotanovy
jogurt 145 ¢
| vybrané druhy

Dracik smotanovy

krém vanilka 80 g Tatry Line Bela

oblatka45g

mliecna, citronova

ZNACKA
KVALITY

 HOGURT
e JAHODM

7Days croissant 60 g 7Days super max Vepy placky 100 g
vybrané druhy croissant 110 g kukuricné-bezgluténove,
—— vybrané druhy $paldové-celozrnné
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Sedita Kakaové rezy 50 ¢
vybrané druhy

SeditaVesna50g

vanilka, citron

Sedita Kavenky 50 g
vybrané druhy

Milka Singles mix 138 g \ |
Milka Favorites 1419 e A .
Milka Party mix 143 g T ke

' Favourites

BB

Figaro tycinka32 g
Rumba, Nugat

Horalky 50 g
Horalky peanut butter50 g

36£'GE=8YT
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Vinea 1,51

biela, ervena

Figaro Tatiana 172 ¢

original, horka

Figaro Doxy roksy
Halloween 200 g

Baldovska

ochutenavoda 1,51
pomaranc, citron

Budis ochutena

voda1,51
pomarang, citron

Rajec
ochutenavoda 1,51
vybrané druhy

Rajec prirodna
voda 1,51
nesytena, jemne sytena
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Miticka prirodna Budis prirodna Salvator Klastorné vino 11

voda1,5l voda2| prirodna voda 2 | biele, cervené
vybrané druhy perliva, jemne perliva sytend, jemne sytend

ZNACKA ||
KVALITY

Chateau Topolcianky 0,75 |
Veltlinske zelené,

Miiller Thurgau,

Rizling vlassky

Chateau TopolGianky 0,75 |

Svatovavrinecke,
Frankovka modra,
Frankovka modra rose

1

I

Matysak Selection 0,75 |
vybrané druhy

Vitis galéria Koniferum
Frankovka modra 0,75 | borovicka 37,5%0,7 |
vybrané druhy

Tatratea
Original light
. o 35%0,7 1
Vitis galeria 0,75 |
Frankovka modra rose,
Svatovavrinecké

P Sl




Karpatské Legenda St. Nicolaus Klasik Triumph vodka 38 % 0,7 |
ﬂ = L 4 -
9,49€ KB40%0,7I 13, 49€ Rum 38%0,7 | 5,69€ igm ﬂl 31:,5 ! Spisska borovicka38%0,7 |

11=11,38€ -
3 . N

R

11=13,56€ 11=19,27€

Sridshi
BOROVICEA

—

Nicolaus Gambrinus Corgon Kelt vycapna Kelt vycapna
vodka38%0,7 | svetlé pivo svetlé pivo desiatka desiatka
extra jemnd, limetka 10%0,51 10%0,551 svetlé svetlé

pivo 0,51 pivo1,51

Popradsky caj40 g
vybraneé druhy

Birell 0,51
vybrané druhy

Popradska Extra
Special original
mletakava75¢

Zlaty Bazant0,0%0,5 |
vybrané druhy

| BRUSNICA
LESNA JAHODA
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Elixir Elixir Mistral caj30 g Herbex Premium
bylinny cajBl0 40 g bylinny caj BIO vybrané druhy bylinnycaj30g
vysoky tlak, ukludnujuc Chripka a vybrané druhy
prechladnutie 40 g ptd B
, | 000K ZALUDEX
PUUCA  PUCE ‘ACREVA  ASTRBIA
A PRIEDU A PRUDA
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Cessi Bezvajecné Carpathia polievka Kucharek zeleninové
0 69€ cestoviny 400 g 44-73 g Instantné rezance ochucovadio 200 g
’ vybrané druhy vybrané druhy s prichutou 59,2 g
1kg=173€ J vybrané druhy
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Dr.Ensa
Kesu prazené
solené 60 g

Tatrakon
Bolonska omacka 400 g natierky 110 g

Morca-della400g vybrané druhy
vybrané druhy 1kg=10,45€ 1kg=18,17€

Manya Tatrakon
Ryza gulata vyberova
Prémium 1 kg

yZa jasminova 1 kg
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Maspoma
Bobkovylist10 g

Dr.Ensa Brusnice
presladené 100 g

Maspoma
Korenienové celé15 g

Korenie

BRUSNICE/KLIKVA nové celé
pmsh:leng_r' proslazena




Krasno Krasno Krasno
Kralovska sunka Amalka sunka Junior salama
vyberova

najvyssej kvality

alebo alebo alebo

balenie 100 g balenie 100 g balenie 100 g
1,39€ 1,29€ 0,85€
1kg=13,90€ 1kg=12,90€ 1kg=8,50€

Krasno Krasno

Gavalier so syrom

Krasno parky

alebo
mini balenie

300¢g
3,89€
1kg=12,97€
alebo

balenie76 g
1,05€
1kg=13,82€

Krasno Krasno Hellmann's
Sunka od kosti Vidiecka tlacenka Tatarska omacka 625 ml
vyberova Original majonéza 625 ml

balenie450¢g

3,90€
1kg=8,67€

Dr. Oetker

Ristorante pizza 340 g
prosciutto, quattro formaggi

Doma
Tatarska omacka 315 mi
Majonéza ochutena 315 mi

Sisky s
naplnou 65 g

nugat, marhula




Family eidam tehla 45 %

Rajo
Tradicné maslo z
lahodnej smotany 250 g

Tradicr
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Galbani Mascarpone 250 g

YA o,

1kg=11,00€

'NAKUP 2 PRODUKTY SYR A KRUP

| 9 I it
teso KIRI KRUP 33 6 2 tuiune sowos s resaons

 A_ZISKAJ T MAGNETICKD ZALOZKU

Ponuka plati od 2. 10. do 15. 10. 2025 alebo do vypredania zasob magnetickych zaloZiek.

Bambino original
rodinneé balenie3x100g

3.3

1kg=11,30€

PalmaVeto 450 g

maslové, s tradicnym maslom

Vesela Krava SyraKrup 35 ¢
KiriKrup 35 g

Activia120g
vybrané druhy

Rama400g

classic, maslova prichut

1,99€

1kg=4,98€

Lucina nadychana 140 g
s0 smotanou, s bylinkami

Rama crema
15% 200 ml

11=495€ 0y

Rama crema

Rama
CREMA |

0% PLaNT-RAM D

TO0%, PLANT-RASED

31% -

Vol . 119€
11=5,95€

Pribinacek Krupicka 140 g

1 0 5€ mliecna, so Skoricou
,- .

= -:-"E-.-—_h.
acen )

N 4 " b N . - e I 5
. Ay -‘lﬁ.g‘ ﬁﬂd " -

-“ﬁh S . -
W KRUPICWK

I** o




Danone
Actimel4x100¢

natur, jahodovy

Zora
Sojové rezy
original 50 g

Detsky svet

1,09€ dezert s hrackou 70 g

(rozny motiv Paw Patrol)

Alpro puding 135 g
kokosovy s cokoladovou prichutou,
mandlovy s vanilkovou prichutou

Zott Jogobella
Mascarpone Art 150 g

jahoda-vanilka, mango

Zott Monte4x55¢g
original, -30 % cukru

Opavia Ovesné 188-215 g
vybrané druhy

o :l'il MO S

w0

Opavia e ek
& o Opavia Tradicné oblatky Fit Ryzova kasa 60 g
Zlaté oblatky 146 :
1!39€ vybrané druhy y14es Kolonada 92-140¢ vybrané druhy
1kg=9,52€ vybrané druhy
dr';:s.;;uﬁ g
5 OPLATKY

-

1kg=20,54€

& RYZOV

COKOLADA

30S°€T=3Y1

Nestlé cerealie 190-250¢

Kubik cerealie 500 g vybrané druhy

choco balls, choco cookies

Dr.Oetker
Ovsena kasa53-58¢g

cokolada, malina

1kg=1311€

11



3Bit 46 g

cokolada, oriesok

Kinder
Bueno43 g

Orion
Koko 35 ¢

OrionDeli35g
vybrané druhy

Figaro Siesta45 g
vybrané druhy

CBA KOKOS suseny,
jemne strohany 180 9

za nakup 2 ks Eokolad Figuro 30 90 @ "5 A
(z aktualnej ponuky v predajni)

Ponuka plati od 2.10.2025 do 15.10.2025,

resp. do vycerpania zasob CBA KOKOS 180 g. Figaro cokolada 80 - 90
p. do vycerp 8 g g

vybrané druhy

Orion
Studentska pecat 90 g

mliecna, lentilky

Orion
Studentska pecat oblatka30g

kakaova, mliecno-kakaova

ICT'TZ=3T

2113€

SNl Ee T

1kg

38/'8T=38T

» LENTILEY
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Orion Milka cokolada 90-95¢g
Studentska pecat 170 g orieskova , celé oriesky
2,59€ vybrané druhy

1kg=1524€
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Dr Gerard 150-170¢
vybrané druhy

Orion

Lentilky 34-38 g
biele, klasik

Milka Mmmax 250-300g
vybrané druhy

1kg=11,12€

I9T'61=341

3L6'GT=341

Jojo80g Sour Madness
vybrané druhy extra kyslé dropsy 60 g
1,05€ black, tropical

1kg=17,50€

Rlond -
_ ﬁ'ﬂ& 5
T T

Laa=1h |

Mentos 37,5-38¢g
vybrané druhy

Skull spin pop 8¢

rozny motiv

Nestlé Anticol 50 g
vybrané druhy

Airwaves
drazé14g
vybrané druhy

Vit 3110,
2025



Produkty a znacky CBA

CBA Od nasho masiara
sendvicova sunka

lkg=10,20€

cenaza lﬂﬂg

1,02

CBA Od nasho masiara Nitran salama
alebo

balenie 300 g: 3,09€
(1kg=10,30€)

alebo

balenie 76 g: 0,89€
(Tkg=11,71€)

(L_ L T - .!

o

o PikRantny
Salat

‘ kg=7,50€

cenda

1,05

CBA Pikantny Salat 140 g

Ikg=I15,I16€

cena

7,99

CBA hoki filety s
koZou mrazené 500 g

SN Tkg=10,63€
ﬂ cena

3,19

CBA Oravskd sunkova
salama 300 g

cenazal0og

0,39

CBA obycajné parky

LR 1kg=893€ |

cena

1,25

CBA treska v majonéze 140 g

2hy

" n
[
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 nhplhou o &
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kg=390€ igkammn
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CBA Frizanto pirézky plnené
slivkovou naplnou so skoricou 500 g

-u Vl'ﬂés?

kg=150€ HE.
cenazal00g 2 |

1,15

CBA Malokarpatska salama
alebo

balenie 75 g: 1,09€
(lkg=14,63€)

Ikg=12,90€

cenazal00g

1,29

CBA Premium
Gazdovska slanina

Salat

lkg=6,36€ ===

cenad =

-_-_

0,89 i

CBA Vlassky salat 140 g
CBA Parizsky salat 140 g

cena

2,05

CBA Frizanto sulance
plnené makovou napinou 500 g

Sledujte nés na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny () www.cbask.sk
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frizante

KUKURIC

kuracie

UGETKY

vf Hlbokozmrazene

6-8 _
FLEr .

@ 1kg=9,90€

cena

4,95

CBA Frizanto hilbokozmrazena
kukurica cukrova 350 g

CBA Frizanto halusky zemiakové CBA Frizanto kuracie nugetky
hibokozmrazené 1000 g celosvalové hlbokozmrazené 500 g

lkg=9,60€

cena

2,45

lkg=146€ ™

cena 9

',49 "39

CBA Premium rybie prsty obalované,
predsmazené, hlbokozmrazené, nemleté 250 g

CBA tvaroh makky hrudkovity 300 g s i
CBA acidofilné mlieko

pinotuc¢né 950 g

lkg=4,70€

cenda

0,47

lkg=2,59€ lkg=327€

cena

0,83

cend

0,49

CBA trvanliva smotana do kavy 10 x 10 g

CBA Premium smotanovy CBA dezert s cokoladovou a
jogurt biely 320 g vanilkovou prichutou 150 g

Produkty a znacky CBA

CBA Premium Betka klasik 27 g CBA Premium Betka Milk 27 g CBA Premium Betka
chrumkavy nugat 22,5 g

g

et e : o _
Sieky) (§EiQ) Gurmino Stdiikd  frizante  Fresmess~ i



lkg=5,50€ - Ve
cend

0,55

CBA CUKO plnené furé
Buble Gum 100 g

(cea)

yround

CofTee

Mieta praens kdvo
Calea pidjitd si mécinotd

Ikg=11,96€

cena

2,99

CBA Ground coffee
prazena mleta kava 250 g

lkg=15,95€

cena

3,19

CBA mandle praZené solené 200 g

Produkty a znacky CBA

CBA Premium
arasidové chrumky 50 g

| ~— ™ CUKRARENSHKA
— POLEVA

1
g, T ST W T A 0 T

& = 1kg=650€

cena

1,95

CBA oblatka s mliecnou
naplnou polomacana 50 g CBA cukrarenska poleva 300 g

e

lkg=6,88€ kg=157€

cenda

0,55

cena

0,55

CBA ovsené viocky vyberové 350 g

lkg=246/€ __

cenda 'y
‘H.I 1 i
1,85 [ =

CBA snack platky
s prichutou slaniny 50 g

lkg=4,72€

kg=8,67€

cena T S——

0,59 LSS 0,65

CBA Premium

gt CBA zemiakoveé lupienky biele 75 g
arasidoveé chrumky XXL 125 g

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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Specidlna
P

onuka

od 9. do 15. oktobra 2025

CBA Ruské vajce
DUO 240 g

7,46 eur[kg

' 79

@® eur

CBA CBACik 125 g
vanilkovy, kakaovy

4,72 eur[kg
0.5
® eur

.;j:'f‘[ffff:’-fy&fﬁfmemﬂl{ i

CBA Frizanto hlbokozmrazend
Cinska zmes 350 g

2,83 eur/kg
- = ® eur

CBA Premium Skvarend
— '- bravcova mast 500 g
3,18 eur/kg
] 59

® eur

CBA Premium uhorky 3-6 cm
680 g (pevny podiel 360 g )

4,42 eur[kg
59

® eur




1=124€

cenaqa

— g
E
- el
- =R | =

CBA Fresh Garden 100 %
ovocnag stava
jablko a broskyria 250 ml

CBA dojcenska vyZiva 100 g CBA ovocny napoj 250 mi
jablko-jahoda, jablko-banan-broskyna vybrané druhy

o

Ikg=4,06€

kg=369€ g kg=159¢ il

cend

0,59

cena

0,65

cena

CBA Pecenovka mdsova natierka 160 g

Jja lahédkovy Premi za 10 '
CBA kuracia pastéta 160 g CBA M@ja lahodkovy CBA Premium ryzZa lupana

bravcovy krém 160 g gulatozrnna 1. trieda kvality 1 kg

‘!5*i§5ﬁj:, ; 3

lkg=2,23€ L e . TS
. lkg=3,48€
cena

0,89

cena

1,39
CBA hrasok sterilizovany 200 g

CBA sedliacke vajeéné CBA hrach zlty (pevny podiel 130 g)
cestoviny 400 g CBA fazul'a velka biela 400 g lGpany poleny 400 g

== PRETLAK

PARADAJKOVY
.-._1!—

kg=2,99€ ;_r

cena

2,09

Produkty a znacky CBA

CBA zelené fazulové struky v slanom CBA paradajkovy pretlak CBA Castello vino suché 11
néleve 660 g (pevny podiel 360 g) sterilizovany 700 g biele, Gervené

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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i )( 10ks=0,]10€

lkg=157€
cend

1,45

cena

ossEI

CBA papierové vreckovky v boxe

CBA kompletné krmivo pre psov 1240 g CBA kompletné krmivo pre 3-vrstvové 150 ks (rézny motiv)
vybrané druhy macky a psy 415 g
vybrané druhy

l

U (_«I.'L\. [\.‘E._.:[\il'_

T [
| %?ﬁ{

i
"-J luyuary Qoghe® papseT -

3 dreshivess- lﬁks

{oalctny papier

lks=0,45€ Iks=0,32€

-:h-..;:,l'

\ cendad

w039

cena

5,19

CBA kuchynské utierky CBA Freshness mega CBA Freshness toaletny papier 3-vrstvovy 16 ks
Soft & White 2-vrstvoveé 2 ks papierové utierky 2-vrstvové
ks x 97 m

(Toa,

hygienicke
uh}ilnj J
lks=0,07€

cena

0,69

lks=0,79€ lks=0,05€

cena

0,39

cena

0,79

cena

1,09

CBA Freshness toaletny papier = CBA Freshness toaletny papier CBA Alissa hygienické viozZky CBA ALISSA
I-vrstvovy 400 utrzkov 1 ks MAX 2-vrstvovy (68 m) 1 ks s kridelkami s povrchom hygienické vioZzky normail
Fine & Soft 10 ks anatomic s povichom
Fine & Soft 20 ks

g *#m.}«
HECtST]ﬁ.CE ‘

e |

'/ oo 0,30€
\é cena

Produkty a znacky CBA

I cena t-l

0,89 - 1,49
CBA Freshness vihcené Cistiace utierky CBA vrecia na odpad CBA vrecia na odpad CBA zapalky pre
univerz@lne s vénou citréna 50 ks 120 | 5 ks 2401 5 ks domacnost malé

g

et e : . )
Sieky) SEE®) Gurmino Stiikd  frizante  Jresmwess~ e
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Lindt Marlenka medové Figaro Mérd Lovelias
Lindor 200 g gulicky 235 g Karamelky v mliecnej :
5!99€ mliecny, zmes praliniek klasik, kakao cokolade 238 g 4,29€ classic185 g
1kg=29,95€ 1kg=2319€
/ -.Z:wf"ff i % M I'@ L & h
-_ 1 INDOR ) al' EI'Ika .

HONEY NUGGETS

ff;’ff}’* ’
: LINDOR .

RS Marlenka

KAEAMELKY

v COKOLAD

HOMEY NUGGETS MLIECE

Orion Maraska
dezert158¢g

Figaro
Symfonia 78 g

TUC100¢ Pom-Bar50 g

vybrané druhy original, s prichutou kecup

Chio Tortillas 110 g

salted, nacho cheese

Lays Max Deep-Cut120 g
vybrané druhy

Bag snacks
Tixy paprika 60 g
Cheesy syrova prichut 60 g

Slovakia Chips 130 g

solené, s prichutou smotana a cibula

DEEP-C M

TWISTED PAPRIKA I .{ *";_.1' I

- \ |._ -‘ L, i
. T"l ,,
1 A _

'__F
e
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Lipton Cappy 1l Caprio plus 21
ladovycaj1,51 vybrané druhy vybrané druhy
vybrané druhy

o .-F‘:.

VITAMINY & MINERALY

,_ q;j 2 LITRE

G,

GREEN &

L ALY

Cappy Cappy
A 100)% 100%

Relax100% 11
vybrané druhy

Coca-Cola4x0,331

original, zero cukru

Coca-Cola1,51

original, cherry

510 100%
OLTIVITAM)

L

Mattoni Esence Magnesia RED 1,51 Kinley 1,51 Mattoni
ochutenavoda 1,51 vybrané druhy pink aromatic berry, prirodnavoda1,51
vybrané druhy tonic water vybrané druhy

11=0,79€

s

B

AR acan : r- KINLEY 5 -
FSE“ : eirencesenﬁ MAGNES " MAGNESIA MAGNESIA Tl Bl MATTON MATTONI MATTON
T —— . dBis

,_-.v' . 1 Ul o]= ' wnirovt +Jd)
| 2 s r | £ . | JABLED
L £ f e epey MOS0 | iERaE s i N, | - . o L 1
o ]
{ .

WIS gI Ny



Pepsi2|
Pepsi zero sugar 2 |
Mirinda Orange 2|

Q.99¢

11=13,98€

Jagermaister Tullamore
35%0,71 D.e.w.

40% 0,7 |

TULLAMORE
DEW

ECT S T
Edl. o0 184Y%
- 0y

L . 1

IRISH WHISKEY

* (!

LILA
R or (RE

Tri Stromy 42%0,7 |

slivovica, marhulovica

7,99€

11=11,41€

= — <

r 3

{
! ;
i
! 4
Iﬂ . ’ [I'i
r\ . A p
-;‘. " GOLDEN m i -n
I'.\l i i | i
" = /

Fernet Stock 0,51
blood orange 27 %,
atrus 27 %

-_ '5.“?

_ .ﬁnn:uu ..
_: |'ﬁf|‘||5h["f

Zubréwka BIALA
37,5%0,7 |

Jack Daniel's
Tennessee

Whiskey 40% 0,7 |

12,99€

11=18,56€

Metaxa 5*
38%0,71

Becherovka
38%0,7 |

Russian Standard
Original 40%0,7 |

RUSSIAN

STANDARD

VOIPKE A

Bozkov
Republica38%0,7 |

exclusive, solera sistema

12,99€

11=18,56€

Stara

myslivecka
. 38%0,51

11=13,98€

alebo
Stara .
mysliveckag-
38%0,7 |

8,49€
11=12,13¢€

Amundsen vodka
37,5%0,7 |

ox DISTILLED

T

TASTE BF FOANPINAYIL

22



Jacobs 124-126 g

classic2in 1, original 3 in 1

Orion Granko original 200 g Caro original 200 g

Vitatab vitaminy 80 g
vybrané druhy

Teekanne caj35-50¢
vybrané druhy

original, zero sugar

4§ ZERO SUGAR

w W ) ., P

Red Bull 0,25 |
vybrané druhy

Semtex Extrem 0,25 |

guarana & matcha, passion fruit

Radegast
razna10%0,51

Pilsner Urquell

svetlé pivo12%0,51 Original 0,5 |

11=1,98€

1kg=2214€

o N -
'i

plech alebo flasa i

Tiger energy drink 0,5 |

Pilsner Urquell
svetlé pivo12%0,51

Budweiser Budvar

|fu.|I|||I1I
E]
T el i



Figaro Cokolada Orion na pecenie Dr.Oetker Dr.Oetker Solamyl

na varenie 180 g horka poleva 90 g Kakao70-100g bezlepkovy 200 g
prirodné, holandské

R A S
: ]EH"HWH’JE

”’"ﬁ“’n"k“ﬁ‘ﬁ"‘“ I SOLAMYL

HOLANDSKE & -'{{_._ ORIGINAL

byromborovy Zeriiakovy

Vitana
Svieckovaomacka75 g
4 druhysyrad6 g

Podravka cestoviny 500 g
fusilli, Spagety

Hamé Kecup 900 g
sladky, ostry

FI'II'EI'T'FI'I"_""'"TTI"

FUSILLI

Sy N e
3 l.r'!.l"lil‘f.!.!"i

g 4 DRUAY SYRA

oMACKA

"

Maggi
Tekuté korenie 160 ml
Sojova omacka original 190 ml

a

Tradicna polievka45-70g
whrane druhy

| Tradicna
'y — =
: aleho EXTYa . &
R "4 | vlubovolhe] kombinicii ot omAcks /B
E ' " zaktudlnej ponuky v predajni @ \orig / @
4 .
Palma Raciol Palma Heliol Podravka Vitana
olej repkovy 1l olej sinecnicovy 11 original 200 g Paprika sladka mleta 23 g
B ’ Cierne mleté korenie 18 g
= . Tkg=6,75€ Majoranka drvena 5 g
—
- i

1. : - s
i T ‘ lqm

;": e ¥ 'F
Lo | O
PnPRIKn | EIEHHE KORENIE |

[ ]
|
1
.'
{
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Rio Mare Insalatissime

2, 59€ tuniakovy salat 160 g

1kg=16,19€ vybrané druhy

Hamé natierka75 g Hamé natierka 100 g
vybrané druhy vybrané druhy

A rsoecs B

7PALY Vo

em =175

Bonduelle Bon menu 430 g Family
vybrané druhy Bezvajefné testovi“y Efko “hﬂrky delikates 5-8 cm 720 ml
susené 400 g (pevny podiel 360 g)

kolienka, nitovky

Efko Zeler s ananasom 370 ml
(pevny podiel 200 g)

Cu=H I!l-'- -2

= Bon Menib |
. HOT TOMATUE

- ol

-

=" : - i:ﬂ-""'* e o s |

- LA L We

1 *!HI'.. i’ i
W .lnil‘I j-l‘ ", L

| Celer
ta.f\ sananasem

. .

e il
Pedigree kapsicka 100 g Purina Friskies Lux sprchovy gél 480 ml
vybrané druhy granule pre psa 500 g frézia & aloe vera, figy & geranium oil

balance, junior

alebovnovom
baleni 490 ml

1= S <

Colgate

zubna pasta 75 ml
whitening, triple action

Signal Family

zubna pasta 75 ml
daily white, cavity protection

Sensodyne XL

zubna pasta 100 ml
whitening, daily protection

11=44,90€

SENSODYNE / (58

T e e e P LB ke s ol Las mam e ]
B AP L SRR @ Sl i
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Avata
Classic kozmetické tampony 80 ks
Natur vatové tycinky 200 ks

Fa sprchovaci gél 400 ml
vybrané druhy

Gliss sampon 250 ml
vybraneé druhy

Desiatoveé vrecka mix motivov
25 x35cm 40 ks

Indulona krém na ruky 75 ml
vybrane druhy

11=23,87€

INDULONRZ
INDULONA

Cedric Nerezova Balis vrecka na odpad
drotenka nariad 2 ks so zatahovacou paskou

1’09€ s vonou citrona 601, 10 ks
1ks=0,11€

Zapalovacs
vytahovacim hrotom 1ks

Cedric Plochy mop na podlahu
s teleskopickou ruckou 1 ks

IZmetak pre domacnost
ECO s riuckou 1 ks
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Pampers pants 19-25 ks Harmony Tento Economy

vybrané druhy Papierové vreckovky toaletny papier
3-vrstvové 10x 10 ks 2-vrstvovy 1ks
prima, dino

pants Ja- ~ & PamEers

Harmony Everyday Family kuchynské
utierky 2-vrstvove 45 m 1 ks

Harmony Prima white toaletny papier
3-vrstvovy 8 ks

Jar2 x 900 mi

sensitive tea tree & mint, lemon

Bref Power Aktiv3 x50¢g
vybrané druhy

Ajax floral fiesta 11

red flowers, spring flowers

—

11=3,33€ = . 11=3,09€
|economy

Vanish Oxi Action gél 11

5,49€ na odstranenie Skvin,

na bielenie a odstranenie skvfn
11=5,49€

Coccolino avivaz 1,7 |

3,99€ 68 pracich davok

fresh & soft blue splash, sensitive & soft
1pranie=0,06€

Coccolino praci gél

XA\ 37 pracich davok

speed clean, ultra care
1pranie=0,24€

TN
| @ccolino’“'«

:

(occolino

.L@fmh& soft I I‘% sensitive 1 Wlﬂ-ﬂ _-l .,:l
E;‘ iy ' P e 3‘ SSHOAT
ey CYCLES

T ERTy

—
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SeemCistiaceimlie kel
- USIMiKrogranulKamis

Predajne spolocnosti
SINTRA spol.sr.o., 0ZZDROJ Poprad:

Poprad 010 - Nam. sv. Egidia ¢€.53 @ Poprad-Velka 053 - Kuzmanyho 5000/1 tfl Sp. Bela 016 - Ul. 1. maja 888/4
027 - Komenského 5 Velka Lomnica 058 -Tatranska 1714/132 il
Poprad-Matejovce 014 - Lidicka 2 @ «
028 - L. Svobodu 4885/8 ﬂ Tatr.Lomnica  021-Dom putravin@
037 - Svatoplukova ¢.10 L Svit 007 - Ul. mieru .29 @ Stary Smokovec 001 - Cesta slobody 4/5 tﬂ
038 - Pavlovova 3668/10 008 - UL. 9. maja ¢.1
tz j Lendak 060 - Hlavna 1245/154 @
039 - Uherova &.49 2 009 - Ul. SNP 142 . - 3\
diar 012 - Zdiar 102
042 - Dostojevského 1—21t Kezmarok e @ t‘
csiliee s e Z 022 - Lanyiho ¢.1 Reviica 044 - Daxnerova 121?)
- Hraniéna ¢. t\z\) 026 - Krvavé pole 1 503@) _ , a
054 - Suchonova 3527/4 040 - Kuzma'nyh@S 5 SRR b ER t

041 - Stary trh 2

@ = }IZESEDFAN?CH Vydavatel si vyvhradzuje pravo na chyby a omyly. Nie je garantovana dostupnost tovaru vo vietkych prevadzkovych jednotkach.
OBALOV Tlaé: POPRADSKA TLACIAREN, VYDAVATELSTVO s.r.o., Popradskej brigady 13, 058 01 Poprad, ICO: 44021763

-
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do 15.10. 2025

od 02.10

3

79

Vitis Vegan 0,751
- vybrane druhy ‘

T 4
| —
' ; -
; . | =
. : IF
e i —

Llaty Bazant 0,5 |
g -0,00%,12%

—— BIELE SUCHE ——

SLOVER SR an 05Tl O DNBOOVE VN8
a'i__iillluuw ﬂm-lu!m* :

- RULANDSKE
'MODRE ROSE

 —— RU2OVE SUCHE —

4B Liptov korbaciky
=10 g - neudene 80 g, udene /5 @

| a P r—
1kg—22,33i @zi

o OLIVER |
Sl — DIILESUCHE —

MOVENSKE 5 05 1N ORAODOVEVING
S oknterw oznACTM BB

Lk Fl, '.
£ 7 HORSKERO MUOEER K O TN

ol PARERER R

1 umgﬁhu MIAERA

i L]

1 79 Liptov parenicky
e CUr neudene 100 g

PREMIOVU PONUKU NAJDETE NA PREDAJNIACH:
SINTRA spol. s r.o., 0.z. ZDROJ Poprad

Keimarok Kuzmanyho43 @ Poprad Svatoplukova 3040/1 @ Svit Ul. Mieru 26@
Poprad  Dostojevského 12 @ Poprad Suchonova3527/4 @ Tat.Lomnica Tat.Lomnica 21 @
Poprad  Hranicna 14@ Poprad Uherova 3054/1 9@ Velka Lomnica Tatranskd1714/132 :.-.: =

Poprad  Nam.Sv.Egidia 53@ Sp.NovaVes Letnd83/31 Tﬂ-@




1'eur 1-eur

1kg=10,90€ Z\BXA 1kg=‘|2,50€ 1kg=15,90€
Zlata dusena sunka 0\’5&‘}& Torrero salama Mediteran salama
Mecom -2 Mecom > Tauris

\Ecena za100g) K(cena za100g) \(cena za100g)

alebo

Torrerosalama alebo

narez75g Mediteransalama75g
P 1,29€,1kg=17,20€ 1,89€,1kg=25,20€

% o
-.f~ U
5 eur

11=1,58€ 11=1,30€

NN

Svetlé pivo 12%0,5 | Saris Ziariva
- vybrané druhy Z 12%0,51
,

Hubert Grand Elixir bvlinny éai 3 Elixir g 33
ylinny caj30¢ bvl

mgﬁgégngnigyﬂ 51 - Bio Tatry, Bio Pieniny UTE?:S, zmny

N s rakytnikom 30 g

N




1kg=15,90€

Cabajska sucha
klobasa Mecom
\(“’"a za100g)

alebo
inévybrané
druhy klobas
(SABAI

TS .p""-"‘—“-"‘
'11:;.- ,

r l il

1 1,J,mph“|rlj.‘l

o
h T F‘t‘!dp

Fantasia jogurt
-jahoda 118 g,
cokolada 110 g

1kg=6,82€

1kg=30,10€

After Eight kolekcia
praliniek 199 g

%

0- eur

1kg—16,50€

Lays 60 g
- vybrane druhy

. l"'_ . ﬂl-ill [E 'l'f'":.l-n'

1kg=10,90€

Cisarska sunka

?Iecnm el
cena za

\ g

alebo
Cisarska sunka
narez100g
1,49 €,1kg=14,90 € \

= T EAra
AR sadakdirdg

-
%{'Efﬂ 11=4,36€

Protein drink 250 ml
- Cokolada, vanilka

1 kg=5175€

Protein pudmﬂ(mﬂ g
- Cokoldda, vani

0

o

1kg=13,27€

Brumik 150E
- vybrané druhy

%

1kg=37,38€

MaxiVita Exclusive
sumiveé tablety 80 g
- vybrané druhy

e

1kg=12,23€

Bambino
Toast & Burger 130 g
k(edar Emental

1kg=9,98€
Nutella 600 g

o)

NIALG

11=28,56¢€

Karpatské brandy
special V$38%0,7 |

-

od 02.10. 2025 do 15. 10. 2025




3 Unikatne
: li'a K2 4 1kg=44,13€ 4
: avy eUuY eur
escafé Dolce Gusto "'
AL - Espresso 88 g, DOPLNTE Nescafé 150
B % Lungo 89,6 ¢ V0! SKLENICT g - Classic, Eremg

S

f 8.2

1kg=22,48¢€

Popradska Crema :
Espresso Kenya £
400 ¢

A
%

1kg_3,31€

ﬂ'lf,fa V3 f i":""l'ﬁl.UJﬂ:m
P N | 9 )
2 e =" NESCAFE

'1kg=52,16€

1ks=6,29€

Palmolive Naturals s, | Old Spice darcekova

sprej 150 mi mydlo s harmancekom FAMILY kazeta
- Protect & Care, family pack4 ksx 90 g [l Y7 - Whitewater tuh?'r
Men Black & White dezodorant 50 m

+ sprchovy gél 250 ml,
(aptain dezodorant
telovy sprej 150 ml
+ sprchovy gél 250 ml

X

Invisible Original

\.

-'I':. !I-:"
i : =Z

2
| &8
\ EaE
f ."J

11=5,38€

Corega Bio Tabs

/ Jar tablety

cistiace tahle 30 ks "k do umyvacky b it e
Corega fxatny krém REGA §§u Allin one Pullrapid gfgmm
extrasiny 404 - Original 46 ks, ?uri inal, s Ettffm
\_ Qlatinum 35ks . ginal
1ks=0,16€
-
1 pranle 0, 09€
4
=4 1kg=1,10€
Silan avivaz _
50 - 64 prani " ‘ Darling granule
- vybrané druhy ' H a pre psa 10 kg
ird -5 hydinou a zeleninou,
3 Ve .,.m smasom a zeleninou
I tl \
Tpranie=0,07€ & "

Sortiment z prémiovej ponuky je dostupny do vycerpania
skladovych zasob.

SINTRA spol. s r.o., 0.z. ZDROJ Poprad si vyhradzuje pravo zmis P
a variantoch ponttkaného tovaru ako aj pravo na chyby a nmyly v tlado




